Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 661/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal efetue serviços de

adequação das caçambas do

Eco ponto do Planalto do sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, sejam realizados serviços adequação das caçambas do Eco ponto

do Planalto do sol.

Justificativa:

 Fomos procurados por usuários do eco ponto solicitando essa

providência, pois segundo eles as caçambas estão muito longe do local para

descarregar, dificultando o despejo de materiais de forma adequada, pondo-os

em riscos de acidentes.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1E72649EW3J0V00
		2022-03-02T14:01:12-0300